UCHWALA NR .EQ.'!)’S.L‘.‘!!FLI

ZARZADU WOIEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO
z dnia .9 AN M. .. 2024 1.

w sprawie zmiany uchwaly nr 6071/V1/22 Zarzadu Waojewdédztwa Dolnoslgskiego
z dnia 27 paidziernika 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu Ekspertow w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorzgdzie wojewddztwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z péin. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art.
81 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadat finansowanych ze
srodkow europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079} i Regulaminu
powolywania ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-
2027 przyjetym uchwatg nr 6356/VI/23 Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego z dnia 3 stycznia
2023 r. {z pdin. zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr 6071/Vl/22 Zarzadu Wojewddztwa Dolnoélaskiego z dnia
27 pazdziernika 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu Ekspertéw w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Dolnego S$laska 2021-2027 {z péin. zm.} wprowadza sie
nastepujgce zmiany:
1)  w & 1wust. 3 dodaje sie pkt 29 — 33 w brzmieniu:
»29) zatacznik nr 30: Badania naukowe, infrastruktura badawczo — rozwojowa,
rozwdj technologiczny i innowacje;
30} zatgcznik nr 31: Energia odnawialna;
31) zatacznik nr 32: Rewitalizacja terendw poprzemystowych;
32) zatacznik nr33: Transport i tabor miejski w tym infrastruktura rowerowa;
33} zafacznik nr 34: Wsparcie rozwoju przedsiebiorstw.”;
2}  zatgcznik nr 1: Dziedziny w Wykazie Ekspertéw w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027, otrzymuje brzmienie okreélone
w zatgczniku nr 1 do niniejszej uchwaty;
3) zatgcznik nr 8. Gospodarka odpadami, otrzymuje brzmienie okreélone
w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaly;
4). .. zafgcznik- nr 9: Gospodarka wodno-sciekowa, otrzymuje brzmienie okreflone
_ w zatgezniku nr 3 do niniejszej uchwaty;
5) - zatgeznik -nr 12: Infrastruktura ekologiczna, otrzymuje brzmienie okredlone
) w zatgczniku nr 4 do niniejszej uchwaty;
6) zatgcznik - -nr  18: Ochrona przyrody, otrzymuje  brzmienie  okredlone
w zataczniku nr 5 do niniejszej uchwaty;
7)  dodaje sie zatgczniki nr 30 — 34 w brzmieniu okreslonym w zatgcznikach nr 6 — 10 do
niniejszej uchwaty,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Dolnoélaskiego.
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Dziedziny w Wykazie Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego
Slaska 2021-2027

Zatacznik nr 1 do Uchwaly nr 80'3)’8}""1[!
Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego

z dnia <24 lxmw—hib. Q0 r.

1. Adaptacyjno$¢ pracownikéw i przedsiebiorstw 1P FEDS DWUP
2. Analiza ekonomiczno-finansowa {Z FEDS (DEFR-W)
3. Bezpieczefistwo IZ FEDS (DEFR-W)
4, Dziedzictwo kulturowe IZ FEDS {DEFR-W)
5. Edukacja 1Z FEDS (DEFS-0)
6. Efektywno$c energetyczna IZ FEDS (DEFR-W)
7. Gospodarka odpadami 1Z FEDS (DEFR-W)
8. Gospodarka wodno-éciekowa IZ FEDS (DEFR-W)
9. Infrastruktura drogowa |Z FEDS {DEFR-W)
10. | Infrastruktura edukacyjna IZ FEDS {DEFS-0)
11. | Infrastruktura ekologiczha IZ FEDS {DEFR-W)
12, | Infrastruktura mieszkalnictwa 1Z FEDS (DEFR-W)
13. | Infrastruktura ochrony zdrowia IZ FEDS {DEFR-W)
14. | Infrastruktura spoteczna IZ FEDS (DEFR-W)
15. | Integracja spoteczna 1P FEDS DWUP
16. | Ocena oddziatywania na srodowisko IZ FEDS (DEFR-W)
17.| Ochrona przyrody 1Z FEDS (DEFR-W)
18. | Ochrona zdrowia IP FEDS DWUP
19. | Pomoc publiczna IZ FEDS (DEFR-W)
20. | Potencjat B+R i wdrozeniowy uczelni i jednostek IZ FEDS (DEFR-W)
naukowych'
21. Prawo budowlane 1Z FEDS {DEFR-W)
22.| Rozwdj regionalny IZ FEDS (DEFR-W)
23. | Rozwdj ustug elektronicznych |Z FEDS (DEFR-W)
24. | Systemy transportowe IZ FEDS (DEFR-W)
25. | Transport kolejowy 1Z FEDS (DEFR-W)
26. | Turystyka - IZ FEDS (DEFR-W)
27.| Zamdwienia publiczne IZ FEDS (DEFR-W)
IP FEDS DWUP

28.

Zatrudnienie




29. Badania naukowe, infrastruktura badawczo — IP FEDS DIP
rozwojowa, rozwodj technologiczny I innowacje

30. | Energia cdnawialna IP FEDS DIP

31. | Rewitalizacja terendw poprzemystowych IP FEDS D!P

32, | Transportitabor miejski w tym infrastruktura IP FEDS DIP
rowerowa

33. | Wosparcie rozwoju przedsiebiorstw IP FEDS DIP

*Uzyte skroty:

[Z FEDS - Instytucja Zarzadzajgca Funduszami Europejskimi dla Dolnago Slaska - Zarzad Wojewddztwa Dolnodlgskiego;
DEFR-W - Wydziat Wdrazanla EFRR w Urzedzie Marszatkowskim Wojewddztwa Dolnoélaskiego;

DEFS-0 - Wydziat Obslugt Wdrazanla EFS w Urzedzle Marszatkowskim Wojewddztwa Dalnoslgskiego;

IP FEDS DWUP - Instytucja Podredniczaca Funduszami Europejskimi dia Dolnego Staska - Dolnoglaski Wojewddzki Urzad
Pracy;

IP FEDS DIP - Instytucja Posredniczgca Funduszami Europejskimi dla Dolhego Slaska ~ Dolnoglaska Instytucja Poéredniczaca.
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Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dia Dolnego Slaska 2021-2027

Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr OB [ U] Lkt

Zarzadu Wojewddziwa Dolnoslagskiego

zdnia JU Aﬁ&‘l\ﬂa NIOVITa

rrantonk@cyf-kr.edu.pl

1. }lacek Antonkiewicz

2, Ewa Bernacka evaher@wp.pl

3. Beata Annha Bobowska bobowska@op.pl

4, | Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl
5. |Zbigniew Stawomir Henke zbighiew _henke@gazeta.pl

6. |Justyna Jeka justyna.jeka@gmail.com

7. Barbara Czestawa lézefowska-tomotowska |barbara.jozefowska@wp.pl

8. |Ewa Kastrau kastrau@go2.pl

9. Elzbieta Kaszycka elakaszycka@wp.pl

10. |Zbighiew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

11. |Danuta Kochanowicz dkochanowicz@wvp.pl

12, |Ewa Jadw:iga:' Lipinska ﬁp:::ls:r:;l:ggzaﬁﬁsoﬂ'

13, ”Jacek Markowski jacek.b.markowski@gmail.com
1-4. “Pawe.’f- Nowik syty2006@tlen.pl

15. | Pawet Oleniecki paweloleniecki@wp.pl

:16. Mariusz Orzechowski mariusz.orzechowski.op@gmail.com
717. Bernadet;.a. Pezda bpezda@o2.pl

18, “Ewa R6g erog@mikrob.pl




asobczak@chemia.pk.edu.pl;

19, |Agnieszka Sohczak-Kupiec a.sobczak.kupiec@gmail.com
20. |Dominik Ernest Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com
21. |[Marek Szeweczyk scfd@o2.pl; scfd@wp.pl

22. |Grzegorz Szmajdzifiski g.szmajdzinski@sanikom.com.pl
23. |Marcin Urban marcinurb@gmail.com

24, | Andrzej Zaborowski zaborowek@wp.pl

25. |Alina Zielinska-Waszak awaszak@fos.wroc.pl
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Zatacznik nr 3 do Uchwaty nr 0%8 wi| 2l
Zarzgdu Wojewddztwa Dolnoslaskiego

zdnia o4 Ab@m’a 02y,

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027

1. |Ewa Bernacka evaber@Wp.pl
2. Beata Anna Bobowska bhohowska@op.pl
3. | Krzysztof Chmielowski k.chmielowski@ur.krakow.pl
4, | Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl
5. Hanna. _ Cimaszewska hannacimaszewska@gmail.com
6. |Tomasz B Cisek cisekt@go2.pl
7. | Przemystaw Gatka jacekgalka@interia.pl
8. | Zbigniew Stawomir Henke zhigniew_henke@gazeta.pl
9. |Justyna S Jeka justyna.jeka@gmail.com
10. |Barbara Czestawa J6zefowska-tomotowska | barbara.jozefowska@wp.pl
11. | Elzbieta | o Kaszycka elakaszycka@wp.pl
12. ,__Zbi_gni:ew Kaszycki mistrzu373@wp.pl
13. Mari.oila_ Kochowska mkprojekt@o2.pl
14, Anné | N Kotodziejczak ankolodziejczak@wp.pl
elipinska@prz.edu.pl;
15. | Ewa ladwiga Lipiriska
lipinskaej@gmail.com
16. |Joanna i Markowska joanna.agata.markowska@gmail.com
17. |[Jacek o Markowski jacek.h.markowski@gmail.com
18. | Pawet . Nowik syly2006@tlen.pl




19. |Pawet Oleniecki paweloleniecki@wp.pl

20, |Mariusz Orzechowski mariusz.orzechowski.op@gmail.com
21. |Beata Plata-Sylwesiuk beapolgda@wp.pl

22, |Ewa Rog erog@mikrob.pl

23. Mariusz Safega msaleg@poczta.onet.pl

24, |Magdalena Senze magdalenasenze @wp.p!

25. {Dominik Ernest Szczukocki dominilk.szczukocki@gmail.com
26. |Marek Szewczyk scfd@o2.pl; scfd@wp.p!

27. |Marcin Urban marcinurb@gmail.com

28. |Andrzej Zaborowski zaborowek@wp.pl

29. |Alina Zieliska-Waszak awaszak@fos.wroc.pl

Qezory Przybylski




Zatacznik nr 4 do Uchwaty nr 30 ?JSIW 2

Zarzadu Wojewéddztwa Dolnoslaskiego

zdnia QY MSMOJ 30,

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027

1. Stanistaw Bartkiewicz stanislaw, bartkiewicz@pwr.edu.pl
2. Ewa Bernacka evaber@wp.pl

3. Beata Anna Bobowska hobowska@op.pl

4, Grazyna Zofia Chiebinska zosia@chlebinski.pl

5. Jan}na Gospodarek rrigospo@cyf-kr.edu.pl

6. Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

7. Ewa Jadwiga Lipiiska iei;iizi:lfak:}gz::\:ﬁzi::

8, Andrzej kaczak ied@wnp.pl

9. Dorota Aldona Mazur Dorota6l6@wp.pl

10. Doréta Michalska-Hejduk dmichalskahejduk@onet.pl
11. Ewé Rog erog@mikrob.pl
12, Dominik Ernest Szczukockl dominik.szczukocki@gmail.com
13, Katarévna Szramka katarzynaszramka@wp.pl
14, Adah Szyda szyda.adam@gmail.com
15. J_oiéh_ta Trembecka-Kempisty mkj138@interia.pl

16. ~ Marcin Urban marcinurb@gmail.com
7. Jgd_r_zej Wasiak-Poniatowski jedrzejwp@gmail.com
18. | _ .Ma.lggl.alena Waojnarowska wojnarom@uek.krakow.pl
19. o Andrzej Zaborowski zaborowek@wp.pl




20.

Patrycja

Zasepa

zasepap@wp.pl




Zatgeznik nr 5 do Uchwaty nr 80'_’)8 V!/,Ui
Zarzadu Waojewddztwa Dolnoélgskiego

zdnia Y A oDAUY .

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dia Dolnego Slaska 2021-2027

1. [Ewa Bernacka evaber@ﬁ

2. | Grazyna Zofia Chlebifska zosia@chlebinski.pl

3. |Janina Gospodarek rrjgospo@cyf-kr.edu.pl

4, | Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

5. |[Ewa Jadwiga Lipiska elipinska@prz.edu.pl
lipinskaej@gmail.com

6. Magdalena' - tacka mlacka@iopan.gda.pl

7. |Dorota Aldona Mazur dorotabl6@wp.pl

8. |Dorota Michalska-Hejduk dmichalskahejduk@onet.pl

9. | "Marrilus; Orzechowski mariusz.orzechowski.op@gmail.com

-10.- Magdalénal a Senze magdalenasenze@wp.pl

11. Domini-lé Ernest Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com

12 | J‘olarita Trembecka-Kempisty mkjl38@interia.pl

13. [Marcin Urban marcinurb@gmail.com

14. | Magdalena Wojnarowska wojharom@uek.krakow.pl ;

15, |Patrycja Zasepa zasepap@wp.pl ’
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Zatacznik nr 6 do Uchwaty nr ‘8’0?98) W} 1N
Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego z

dnia Y AéjCMUQ L.

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027

1. Artur Btaszczuk artb@o2.pl

2. Andrzej Wieczorek andrzej.n.wiaczorek@interia.pl

3. Michat Adamczyk madameczyk@aol.pl

4, Jarostaw Barski jbarski@sum.edu.pl

5. Dariusz Bartula dariusz, bartula@gmail.com

6. Anna Bera lannabera@gmail.com

7. Przemystaw Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com
8. Adam Bugiel adamb7@wp.pl

9. | Marcin Chudzik mnchudzik@gmail.com

10. '|Andrzej Drozdz adinvest@wp.pl

11. |Zbigniew Forycki zbifor@gmail.com

12, | Pawet Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

13 | Milena Gotgbek golabek.milena@gmail.com

14. | Katarzyna Greszta greszta.katarzyna@gmail.com

15. | Sylwia Hanus sylwia_hanus@tlen.pl

16. |Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com
17. | Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

18. |Piotr Korczak pkkorczak@gmail.com

19. ___J_aros’fawr Koztyk jarek@e-esc.pl

20. _Frzemys’raw o Krawczyk p.krawcayk@poczta.onet.eu




idgo

21. | Magdalena Krawczyk mkrawczyk@aonet.eu

22. | Agnieszka Malkowska agamalkal3@wp.p!

23. | Arkadiusz Malkowski amalkowski@zut.edu.pl

24, |Elibieta Matodzinska ela.malodzinska@gmail.com

25. |Aneta Mazur-lelonek anetamjll@wp.pl

26. |Henryk Nowak heka@tlen.pl

27. | Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

2_8. Agnieszka Pawlak agnieszka@pawlak.in

29 Marcin Pigtkowski mpiatke@wp.pl

30 Marcin Pietrzak pietmarcin@poczta.onet.pl

31 Tomasz Pilewicz tomasz.pilewicz@gmail.com

32 Andrzej Raszlkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

33 | Barttomiej Rycerz bartlomiej.rycerz@gmail.com

34 Bartosz Sakowicz bartosz.sakowlcz@gmail.com

35 | Przemysfaw Salwierak przemek.salwierak@gmail.com

36 | Elzbieta Sobczyk. norweskieela2022@wp.p!

37. __BIa_nka Tundys btundys@gmail.com

38, |loanna Tworuszka | itworuszka@gmail.com

39 | Dorota Wilk-Kotodziejczyk witk.kolodziejczyk@gmail.com

46_. |Justyna Wiodarczyk JWLODARCZYKSOO@GMAIL.CDI\{/}{ !
41 , Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com /
42 1 Piotr Zawadzki piotr.zawadzki@ue.wroc.pl N

43 |Joanna Zielinska-Szczeplkowska zmasia@wp.pl;joanr\{g(.)zjiee‘:\f\{r(1j§|<Z I' 'lﬂﬁle
44 | Pawet Zebrowski pawel@do-more.pl Cezmwyby’%k"




Zatacznik nr 7 do Uchwaty nr §OH3 /Wj 2
Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego

dnia gl Agcam'a boklie

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dia Dolnego Slaska 2021-2027

1. Artur B’raszzuk artb@oz.pl

2. Adam Bugiel adamb7@wp.pl

3 Andrze] Drozdz adinvest@wp.pl

4. Robert Lampka robert.lampka@onet.eu

5. Dorota N Mazur dorotable@wp.pl

6. |Henryk Nowak heka@tlen.p!

7. Marcin Pietrzak pietmarcin@poczta.onet.pl

8. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski @ue.wroc.pl
9.  |Przemystaw Salwierak przemek.salwierak@gmail.com
10. |Blanka Tundys % btundys@gmail.cam

11 Ma_rbin S Urban \ marcinub@gmail.com

12. |Justyna Wiodarczyk BRAR (E@OGMAIL.COM

Wojew

Chaon Przybylski
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Zatacznik nr 8 do Uchwaty nr @05'8/ vt |l
Zarzgdu Wojewodztwa Dolnoslgskiego z

dnia o4 /\Bcav\ia JORY 1.

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Doinego Slaska 2021-2027

Beata Drobny beata.drobny@wp.pl

Andrzej Drozdz adinvest@wp.p!

Arkadiusz Malkowski amalkowski@zut.edu.pl
Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl
Piotr Romariski piotr.m.romanski@gmail.com
Przemystaw Salwierak przemek.salwieral{égmail.con}/
Justyna Wiodarczyk

JWLO DARCZYKSO%%)G MAIL.C,AM

foslgskiego

Lezgry Pravbylski




Zatagcznik nr 9 do Uchwaty nr 80@‘3)’” l A
Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego

zdnia ol At\jcxm'o, R4,

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slaska 2021-2027

1. Arkadiusz Danik Arkadiusz.Danik@gmail.com

2. Beata Drobny beata.drobny@wp.pl

3. Andrzej Drozdz , adinvest@wp.pl

4, Robert Lampka robert.lampka@onet.eu

5. Dorota | Mazur dorotabl6@wp.pl

6. Andrzej o Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.p!
7. Przemystaw Salwierak przemek.salwierak@gmail.com
8. Blanka Tundys btundys@gmail.com

9. |[lwona Zwierzyk-Klimek gerla@interia.pl
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Zatgcznik nr 10 do Uchwaly nr 80552/‘”/3[1
Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego

zdnia i A&um’a i ovITS

Wykaz Ekspertéw w ramach programu Fundusze Europejskie dia Dolnego Slaska 2021-2027

1. Michat Adamczyk madamczyk@aol.pl

2. Dariusz Bartula dariusz.bartula@gmail.com

3. Anna Bera lannabera@gmail.com

4. Przemystaw Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com
5. Cecylia Co Brylka c.brylka@op.pl

6. |Adam Bugiel adamb7@wp.pi

7. Marcin Chudzik mnchudzik@gmail.com

8. Monika Deptuch monika_deptuch@yahoo.com

9, Marek Derski marrekd@interia.pl

10, ‘Andrze.j Drozdz adinvest@wp.pl

11. |[Konrad Frontczak konrad.frontczak@gmail.com

12, | _i?awe’r ‘ o Gabrlel pawel.maxbit@gmail.com

13. Milené‘ o Gotaghek golabek.milena@gmail.com

(14, |Sylwia Hanus sylwia_hanus@tlen.pl

(15, [Tomasz ) Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com
16. |Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

17. [Pietr Korczak pkkorczak@gmail.com

18. | Marcin o Kozak mkozak543@gmail.com




19. | Przemystaw Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu
20. |Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

21. |Beata Lenkiewicz bmlienkiewicz@gmail.com

22. | Aleksandra Maliriska malinska.ale@gmail.com

23. | Agnieszka Malkowska agamalkal3@wp.pl

24. | Arkadiusz Malkowski amalkowski@zut.edu.pl

25. |Elzbieta Matodziriska ela.malodzinska@gmail.com
26. |Aneta Mazur-Jelonek anetamjl1l@wp.pl

27. | Henryk Nowak heka@tlen.pl

28, | Mariusz Owczarek owczarek. mw@gmail.com

29. | Marcin Pigtkowski mpiatko@wp.p!

30. | Marcin Pietrzak pietmarcin@poczia.onet.pl

31. | Marcin Pogodzinski pogodzinskimarcin@gmail.com
132, | Andrzej | Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl
33. |Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl
34, |lJolanta Romariczuk-Sorek jola.romanczuk@gmail.com
35. | Barttomiegj Rycerz bartlomie].rycerz@gmail.com
36. | Przemystaw Salwierak przemek.salwierak@gmail.com
37. | Elzbieta Sobczyk norweskieela2022@wp.pl

38, | Kamil Stawiarski stawiarski.kamil@gmail.com
39, |Blanka Tundys btundys@gmail.com

(40. | Joanna Tworuszka jtworuszka@gmail.com

41, |Justyna Wtodarczyk JWLODARCZYKSOCO@GMAIL.COM
42. | Mateusz Zapat mateusz.zapal86@gmail.com
43, | Piotr Zawadzki piotr.zawadzki@ue.wroc.pl




44,

Joanna

Zielinska-Szczepkowska

z-asia@wp.pi;joanna.zielinska@uwm.edu.p!

45.

Pawet

Zebrowski

pawel@do-more.pl

ﬂ' ‘.‘_'.\ﬁt)
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